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W zeszłym tygodniu nasza hostelowa, wysłużona już pralka zaniemogła. Nie jest możliwe
naprawienie jej, a kupno nowej pralki to marzenie nie do zrealizowania. Dlatego zwracamy
się z serdeczną prośbą o bardzo konkretną pomoc - potrzebujemy pralki automatycznej
(używanej na chodzie) - apelują mieszkanki Hostelu dla kobiet i dzieci ''Przeciw Przemocy -
Wyrównać Szanse'' w Cieszynie.

Może gdzieś w piwnicy, albo na strychu (tak na czarną godzinę, na tak zwany wszelki wypadek), jest
nieużywana pralka, która w Hostelu może otrzymać „drugie życie”?  

- Bardzo zależy nam, żeby Hostel był miejscem ciepłym, przyjaznym i swoją atmosferą pozwalał
mieszkańcom oderwać się od poważnych problemów rodzinnych. Ze względu na trudności finansowe,
wynikające z ogromnych kosztów dotyczących utrzymania całodobowego ośrodka, jakim jest Hostel, bez
wsparcia osób prywatnych i firm nie jesteśmy w stanie zabezpieczyć wszystkich potrzeb naszych
mieszkańców – podkreśla Ilona Boruta pedagog i pracownik pierwszego kontaktu w Hostelu dla kobiet i dzieci
„Przeciw Przemocy - Wyrównać Szanse" w Cieszynie.

Hostel „Przeciw Przemocy – Wyrównać Szanse” jest ośrodkiem prowadzonym przez Stowarzyszenie Pomocy
Wzajemnej „Być Razem”. Jest miejscem interwencyjnym, udzielającym schronienia kobietom i dzieciom
doświadczającym przemocy w rodzinie. W ramach potrzeb, w trakcie pobytu uruchomiona zostaje także pomoc
psychologiczna, opieka socjalna oraz poradnictwo prawne, mające na celu pomoc w unormowaniu sytuacji
osobistej, ekonomicznej i prawnej kobiet i dzieci. Dodatkowe działania, typu: drobne remonty, organizowanie
imprez okolicznościowych, np. mikołajki, możliwe są także dzięki bezinteresownej pomocy w postaci darowizn od
osób prywatnych, firm i instytucji.

„Nigdy nie zakładałyśmy w naszych życiowych planach tego, że zamieszkamy w Hostelu. Jesteśmy tu, bo
dobro naszych dzieci jest dla nas najważniejsze. W Hostelu, pomimo skromnych warunków czujemy się
bezpieczne... Jest ciepło, każda z nas ma swój kąt. Staramy się wykorzystać ten czas na budowanie od
nowa naszego życia, nabieranie sił i poczucia że "damy radę". Do budowania własnej wartości i
zabezpieczania potrzeb emocjonalnych naszych dzieci, niezbędne są  także tak oczywiste rzeczy jak, np.
czyste ubrania” – tak o swojej sytuacji wypowiadają się mieszkanki Hostelu.

 

 

Hostel dla kobiet i dzieci „Przeciw Przemocy – Wyrównać Szanse”,  

43-400 Cieszyn, ul. Mała Łąka 17 A,
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